
TAURAGĖS VOLANO SPORTO KLUBAS

Tauragės VOLANO sporto klubas (191459345 )
Televizijos g. 5 , LT-72343 Tauragė

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS   2021-01

Posėdžio pirmininkas: Vilmantas Liorančas
Posėdžio sekretorius: Gediminas Zaborskis
Kiti valdybos nariai: Mindaugas Loveikis, Živilė Žymantaitė
ir Tadas Jarutis
Pakviesti svečiai: Ugnė Sakalauskaitė, Giedrius Stasiulis.

Data: 2021-02-19
Laikas: 18:00 – 19:00

Vieta: MS Teams  platforma

Balso teisę turinčių narių kiekis - 5
Nedalyvavo: Živilė Žymantaitė

 DARBOTVARKĖ
1. Naujų narių priėmimas
2. NBL. Dėl 2021-02-21 komandos treniruotės. (Informacinis pranešimas)
3. www.volanas.lt tinklapis ir jame talpinama informacija
4. Dėl Tauragės rajono savivaldybei rengiamų projektų
5. Kiti klausimai. Finansinė ir juridinė informacija.

1.1  Dėl Giedriaus Stasiulio priėmimo į klubo narius
Pasisakė:
Ar priimti Giedrių Stasiulį į klubo narius ?
Balsai Už - 4 Prieš - 0 Susilaikė - 0

Nutarta: Priimti Giedrių Stasiulį į klubo narius.

1.2  Dėl Ugnės Sakalauskaitės priėmimo į klubo narius
Pasisakė:
Ar priimti Ugnę Sakalauskaitę į klubo narius ?
Balsai Už - 4 Prieš - 0 Susilaikė - 0

Nutarta: Priimti Ugnę Sakalauskaitę į klubo narius.

3. Informacijos talpinimas www.volanas.lt tinklapyje
Pasisakė: 
Balsai Už - 4 Prieš - 0 Susilaikė - 0

Nutarta: Tinklapyje talpinti artėjančius renginius, klubo narius, treniruočių vietas ir grafikus, video ir nuotraukas iš 
turnyrų, narių dalyvavimą turnyruose, rengiamus projektus, oficialius dokumentus, LBF info (klubo žaidėjus, 
kalendorių), apjungti FB paskyrą su www.volanas.lt , NBL informacija.

4. Dėl Tauragės rajono savivaldybei rengiamų projektų
Pasisakė:
Balsai Už - 4 Prieš - 0 Susilaikė - 0

Nutarta: Didesnę projekto lėšų dalį numatyti Tauragės sporto centro ir klubo vaikų plunksniniams kamuoliukams ir 
kelionių kompensavimui į Lietus taurės turnyrus bei čempionatus.

Susirinkimo pirmininkas - Vilmantas Liorančas

Susirinkimo sekretorius – Gediminas Zaborskis

 v  olanas@badminton.lt  • Televizijos g. 5 , LT-72343 Tauragė • Kodas – 191459345 • Sąskaita – LT31 7044 0600 0243 2688

mailto:volanas@badminton.lt
http://www.volanas.lt/
http://www.volanas.lt/
mailto:volanas@badminton.lt

